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Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
i jest przezńaczońy wyłączńie do użytku wewńętrzńego człońków tej wspólńoty parafialńej. 

Całe doczesne życie człowieka jest pielgrzymowaniem i oczekiwaniem na przyjście Chrystusa w chwale. Dzisiaj 
rozpoczynamy uroczyste świętowanie głównej Patronki Archidiecezji św. Barbary – patronki górników. Dziękujemy 
Opatrzności Bożej za górniczy trud i możliwośd funkcjonowania naszych kopalni. Kolekta dzisiejsza przeznaczona 
będzie na potrzeby duszpasterskie parafii: zakup choinek, dekorację adwentową, świąteczną i roratnie nagrody. Bóg 
zapład za ofiary  wpłacane na konto parafialne.  

I SOBOTA – 02 grudnia 2023r.   

1800 

Za + rodziców Rudolfa i Monikę Koźlik, Anielę i Edwarda Barlik, Krystynę i Pawła Pala, + dziadków i d.w.c. 
Za + Antoniego Kapek, rodziców, siostrę Bronisławę, braci Feliksa, Henryka i Józefa 
Za + Franciszkę Białooczyk w rocznicę śmierci i d.w.c. 
Za + Anettę Lewandowską w 1 rocznicę śmierci 

1900 
Koncert Światła w wykonaniu wybitnych artystów scen polskich z okazji uroczystości św. Barbary i Święta 
Górniczego 

NIEDZIELA – 03 grudnia 2023r.   

700 
Za + Jerzego Waler na pamiątkę urodzin, rodziców, brata i siostrę, Monikę i Jana Stencel, siostrę Rozalię, 
Cecylię i Józefa Kloch, 2 synów, Anielę i Franciszka Woryna, + z rodziny, sąsiadów i d.w.c. 

900 
Msza św. za wstawiennictwem św. Barbary w intencji górników Kopalni Borynia i ich rodzin, emerytów 
górniczych i ich rodzin 

1030 Msza św. gregoriaoska 6 za + Zygfryda Banko 

1200 
Do OB przez wstawiennictwo MB Fatimskiej z podziękowaniem za otrzymane łaski z okazji 65 rocznicy urodzin 
oraz imienin Barbary, z prośbą o dalszą opiekę, zdrowie, bł. Boże dla całej rodziny 

1630 Nabożeostwo adwentowe o trzeźwośd i abstynencję 

1700 Za + Mieczysława Cholewiak of. od Doroty Moskal z rodziną 
Za + Bogdana Sendlewskiego of. od Krzysztofa Cieśla z rodziną 

PONIEDZIAŁEK – 04 grudnia 2023r.  Wspomnienie św. Barbary, dz. i męcz., patronki archidiecezji 

800 Kancelaria 

900 

1) Msza św. za wstawiennictwem św. Barbary w intencji górników i ich rodzin, emerytów górniczych i ich 
rodzin 

2) Za tragicznie zmarłego w katastrofie górniczej Kazimierza Zielonka oraz + rodziców Różę i Bernarda, teściową 
Celestynę Krzysik i d.w.c. 

1800 Roraty: Za + Andrzeja Lurka na pamiątkę imienin of. od żony i córek 
              Za + Andrzeja Makara of. od siostry Bernadety z rodziną 

WTOREK –  05 grudnia 2023r.   

645 
Roraty: 1) Za + Anielę i Jana Oślizło na pamiątkę ur., Martę Gatnar, + z rodz. Misala, Kałuża, Liśnikowski, d.w.c. 
              2) Msza św. gregoriaoska 8 za + Zygfryda Banko 

ŚRODA – 06 grudnia 2023r.  Wspomnienie św. Mikołaja 

1800 
Roraty: 1) Za + Łucję i Jana Frysz, rodziców z obu stron, Ewalda Godziek, + z pokrewieostwa i d.w.c. 
 Za + Andrzeja Makara of. od siostrzenicy Anety z mężem 
              2) Msza św. gregoriaoska 9 za + Zygfryda Banko 

1900 Kancelaria 

I CZWARTEK – 07 grudnia 2023r.  Wspomnienie św. Ambrożego, bpa i dK 

645 Roraty: W intencji kapłanów i o nowe powołania kapłaoskie i zakonne 

730 Nabożeostwo w intencji kapłanów i o nowe powołania  duchowne 

1800 Za + Elżbietę i Jana Michalik, córkę Teresę, dziadków z obu stron, Jana Dziwoki, 4 zięciów, wnuka i d.w.c. 

PIĄTEK – 08 grudnia 2023r.  UROCZYSTOŚD NIEPOKALANEGO POCZĘCIA NMP 

700 Za żywych i zmarłych członków Róż Różaocowych od VII - IX 

800 Kancelaria 

1700 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

1800 Roraty: W intencji Dzieci Maryi naszej parafii i Dzieci I – komunijnych, którym poświęcimy medaliki 

SOBOTA – 09 grudnia 2023r.   

1800 Za + Józefa i Anielę Marszałek, rodziców z obu stron, teściów Jadwigę i Dionizego Maokowskich, + z rodziny 
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Stencel, Macek, Kowalski, + sąsiadów i d.w.c. 
Za + Józefa Płachno na pamiątkę urodzin 
Za + Andrzeja Makara of. od siostrzenicy Moniki 

II NIEDZIELA ADWENTU - 08 grudnia 2023r.  

700 Msza św. gregoriaoska 13 za + Zygfryda Banko 

900 

Za + Marię i Franciszka Pomykoł, syna Edwarda, wnuka Zdzisława, Marię i Józefa Cofalik, Nicyforę, Adama, 
Marcina Kachel, + z rodzin Pomykoł, Cofalik, Kachel, d.w.c. 
Za + Irenę Goik na pamiątkę urodzin, męża Alojzego, rodziców, teściów, szwagrów Romana, Jana, Józefa, 
szwagierkę Gertrudę, Henryka Goik, Wiktora Gajda i + z rodziny 

1030 Za + Dariusza Rosioskiego w 1 rocznicę śmierci 

1200  

1630 Nabożeostwo adwentowe 

1700 
Za + Andrzeja Makara of. od chrześnicy Magdaleny z rodziną 
Za + Bogdana Sendlewskiego of. od Zdzisławy Cieśla 

       Zapraszamy dzisiaj na nieszpory adwentowe o trzeźwośd i abstynencję o godz. 1630. 

o Rozpoczęliśmy  Okres Adwentu, czyli oczekiwania na Boże Narodzenie. Adwent jest szczególnym  czasem abstynencji 

od alkoholu. Zachęcamy, aby przygotowad w domu wieniec, lampion i kalendarz adwentowy. Msze św. roratnie będą 

we wtorki i czwartki rano o 645, a w poniedziałki, środy i piątki wieczorem o godz. 1800. Zapraszamy całe rodziny, 

szczególnie zaś dzieci i młodzież do duchowego przygotowania na okres Bożego Narodzenia. Roraty prowadził będzie 

ks. dr Piotr Kontny. Będzie też wystawiony „szlachetny koszyk” na dary dla potrzebujących naszej parafii, a pod figurą 

św. Antoniego dla beneficjentów ogólnopolskiej akcji „Szlachetna Paczka”. 

o PONIEDZIAŁEK: O godz. 900 odbędzie się uroczysta msza św. w intencji górników i ich rodzin, emerytów górniczych   

i ich rodzin, a także imienniczek, z okazji święta św. Barbary. 

o PIĄTEK: Uroczystośd Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny. Msze św. o godz. 700 i 1800 .  

Na mszy o godz. 700 modlimy się za żywych i zmarłych członków Róż Różaocowych od VII – IX.  

Wieczorem o godz. 1800 modlimy się za Dzieci Maryi, gdyż uroczystośd ta jest patronalnym świętem Dzieci Maryi, 

otrzymują w tym dniu medaliony. Również tego dnia poświęcimy medaliony dzieciom I – komunijnym. 

o Od g. 1700  Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi św.  

o SOBOTA: Zbiórka ministrantów o godz. 800, a Dzieci Maryi  o godz. 930. 
o Bóg zapład za dzisiejszą kolektę przeznaczoną na potrzeby duszpasterskie parafii: zakup choinek, dekorację 

adwentową, świąteczną i roratnie nagrody. 
o Kolekta przyszłej niedzieli przeznaczona będzie na potrzeby parafii: zapłatę rachunków za prąd, gaz, wodę i śmieci,  

a przed kościołem Panie z Zespołu Charytatywnego przeprowadzą zbiórkę na Fundusz Pomocy Kościołowi na 
Wschodzie. 

o 10 grudnia Dzieci Maryi organizują kiermasz świąteczny w pawilonie przy Krzyżu Misyjnym, proponują domowe 
wypieki i rękodzieło. Ofiary będą przeznaczone na potrzeby wspólnoty. 

o Na stoliku pod chórem jest plan tegorocznych kolęd.  
 

WTOREK  5 XII  g.1100 Ul. Truskawkowa, Bloki 1A-13  

  g.1100 Węglowa od 8 do 4, Odpolany od 7 do 1, Reja od 11 do 7             

CZWARTEK  7 XII g.1100 Ul. Wolności (od 68A do 44A)     

  g.1100 Ul. Wolności (od 43 do 6D)  

SOBOTA  9 XII  g.1100 Oś. 1000-L blok 6 (1-30), 18 (1-30) 

 
Życzymy wielu łask Bożych na czas Adwentu i radosnego przeżycia tego wspaniałego okresu! 


